
RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.21

Rekrutt I 100 m (1) 100 m (2)

Navn Klubb tid tid
 11 Hauk Gjølga BØSK DNS 19,98
  2 Ask Stjern BØSK 21,13 22,74
  3 Henrik Petter Schanke BØSK 20,63 19,79
  1 Esten Skaret Fagerbæk BØSK 24,41 18,89
 12 Sindre Rødsjø BØSK 18,93 18,74

Rekrutt II 100 m (1) 300 m
Navn Klubb tid tid
 15 Saga Gjølga BØSK 17,31 49,95
 17 Arwen Kotte BØSK 15,61 44,12
 18 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 14,67 40,23
 16 Halvor Lysø Olsen BØSK 14,39 39,28
 14 Falk Gjølga BØSK 16,70 45,61
 28 Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 17,84 52,10

Jenter 11 år 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  19 Martine Solem BØSK 13,27 1 32,95 1 53,84 1 161,377
2  20 Asta Kotte BØSK 13,83 2 35,07 2 55,58 2 168,567
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RESULTATER SAMMENLAGT
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.21

Jenter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  22 Sofie Ulset BØSK 11,64 1 28,32 1 44,72 1 138,320

Gutter Junior C 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  26 Alan Kotte BØSK 11,97 2 29,45 2 45,81 1 142,472
2  25 Aron aannø BØSK 11,41 1 27,62 1 55,56 4 147,135
3  23 Bendik O. Nes BØSK 13,11 3 32,73 3 54,67 3 161,132
4  24 Viggo Mackay BØSK 13,58 4 33,34 4 52,43 2 162,005

Gutter Junior B 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1   4 Simon Aannø BØSK 10,79 1 25,48 1 39,82 1 125,620

Menn Veteran 100 m (1) 300 m 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  27 Arild Kotte BØSK 11,87 1 28,31 1 44,38 1 139,117
2  10 Torbjørn Brandtsegg BØSK 12,59 2 30,48 2 48,25 3 149,300
3   6 Alf Gjølga BØSK 12,73 3 31,09 3 48,06 2 150,572
4   5 Kjell Guldteig BØSK 13,11 4 31,52 4 49,48 4 154,430
5   9 Morten Saur BØSK 13,89 5 33,45 5 52,76 5 164,022
6   7 Jarle Håbrekke BØSK 14,00 6 33,49 6 52,89 6 164,752
7   8 Gunnar Flenstad BØSK 14,28 7 34,78 7 55,36 7 170,235
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.20

100 m (1) Rekrutt I
Navn Klubb Tid
Hauk Gjølga BØSK DNS
Ask Stjern BØSK 21,13
Henrik Petter Schanke BØSK 20,63
Esten Skaret Fagerbæk BØSK 24,41
Sindre Rødsjø BØSK 18,93

100 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aron aannø BØSK 11,41
2 Alan Kotte BØSK 11,97
3 Bendik O. Nes BØSK 13,11
4 Viggo Mackay BØSK 13,58

100 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 11,64

100 m (1) Rekrutt II
Navn Klubb Tid
Saga Gjølga BØSK 17,31
Arwen Kotte BØSK 15,61
Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 14,67
Halvor Lysø Olsen BØSK 14,39
Falk Gjølga BØSK 16,70
Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 17,84

100 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Arild Kotte BØSK 11,87
2 Torbjørn Brandtsegg BØSK 12,59
3 Alf Gjølga BØSK 12,73
4 Kjell Guldteig BØSK 13,11
5 Morten Saur BØSK 13,89
6 Jarle Håbrekke BØSK 14,00
7 Gunnar Flenstad BØSK 14,28

100 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 10,79

100 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem BØSK 13,27
2 Asta Kotte BØSK 13,83
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.20

100 m (2) Rekrutt I
Navn Klubb Tid
Hauk Gjølga BØSK 19,98
Ask Stjern BØSK 22,74
Sindre Rødsjø BØSK 18,74
Henrik Petter Schanke BØSK 19,79
Esten Skaret Fagerbæk BØSK 18,89

300 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem BØSK 32,95
2 Asta Kotte BØSK 35,07

300 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 28,32

300 m Rekrutt II
Navn Klubb Tid
Falk Gjølga BØSK 45,61
Emilio Fjellheim-Adsen BØSK 52,10
Halvor Lysø Olsen BØSK 39,28
Arwen Kotte BØSK 44,12
Saga Gjølga BØSK 49,95
Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 40,23

300 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Aron aannø BØSK 27,62
2 Alan Kotte BØSK 29,45
3 Bendik O. Nes BØSK 32,73
4 Viggo Mackay BØSK 33,34

300 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 25,48
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.20

300 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Arild Kotte BØSK 28,31
2 Torbjørn Brandtsegg BØSK 30,48
3 Alf Gjølga BØSK 31,09
4 Kjell Guldteig BØSK 31,52
5 Morten Saur BØSK 33,45
6 Jarle Håbrekke BØSK 33,49
7 Gunnar Flenstad BØSK 34,78

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1 Martine Solem BØSK 53,84

13,48 ( -- ) 53,84 (40,36)

2 Asta Kotte BØSK 55,58
13,74 ( -- ) 55,58 (41,84)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Sofie Ulset BØSK 44,72

11,85 ( -- ) 44,72 (32,87)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1 Alan Kotte BØSK 45,81

12,18 ( -- ) 45,81 (33,63)

2 Viggo Mackay BØSK 52,43
13,73 ( -- ) 52,43 (38,70)

3 Bendik O. Nes BØSK 54,67
13,28 ( -- ) 54,67 (41,39)

4 Aron aannø BØSK 55,56
11,67 ( -- ) 55,56 (43,89)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1 Simon Aannø BØSK 39,82

10,95 ( -- ) 39,82 (28,87)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Klubbløp 8, 13.02.2019
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: & Starter: Arnt Åge Grande

Bane: Fosenhallen, Utskrift: 13.02.2019, kl.19.20

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1 Arild Kotte BØSK 44,38

11,82 ( -- ) 44,38 (32,56)

2 Alf Gjølga BØSK 48,06
12,81 ( -- ) 48,06 (35,25)

3 Torbjørn Brandtsegg BØSK 48,25
12,75 ( -- ) 48,25 (35,50)

4 Kjell Guldteig BØSK 49,48
13,30 ( -- ) 49,48 (36,18)

5 Morten Saur BØSK 52,76
13,80 ( -- ) 52,76 (38,96)

6 Jarle Håbrekke BØSK 52,89
14,05 ( -- ) 52,89 (38,84)

7 Gunnar Flenstad BØSK 55,36
14,59 ( -- ) 55,36 (40,77)
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